

Årsredovisning

för

Business Planet AB

556951-7385

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lilly Andersson, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för Business Planet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten tillhandahåller konsulttjänster inom försäljning, marknadsföring och ledarskap.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat med ca 48% beroende på den rådande lågkonjunkturen och minskad ordergång samt att ledningen under året haft externa åtaganden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	276	526	549	268
Resultat efter finansiella poster	36	274	-65	-305
Soliditet (%)	60,9	71,6	63,3	63,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	514 937	274 415	839 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		274 415	-274 415	0
Årets resultat			35 860	35 860
Belopp vid årets utgång	50 000	594 102	35 860	679 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	594 101
årets vinst	35 860
	629 961
disponeras så att	
i ny räkning överföres	629 961
	629 961

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		275 622	526 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		275 622	526 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 000	0
Handelsvaror		-4 839	-23 122
Övriga externa kostnader		-197 985	-197 884
Personalkostnader	2	-27 229	-31 200
Summa rörelsekostnader		-240 053	-252 206
Rörelseresultat		35 569	274 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306	323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-126
Summa finansiella poster		291	197
Resultat efter finansiella poster		35 860	274 415
Resultat före skatt		35 860	274 415
Årets resultat		35 860	274 415

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	40 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		40 000	40 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 000	25 345
Övriga fordringar		19 170	19 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 899	5 886
Summa kortfristiga fordringar		72 069	50 313
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 004 159	1 081 917
Summa kassa och bank		1 004 159	1 081 917
Summa omsättningstillgångar		1 076 228	1 132 230
SUMMA TILLGÅNGAR		1 116 228	1 172 230

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		594 101	514 936
Årets resultat		35 860	274 415
Summa fritt eget kapital		629 961	789 351
Summa eget kapital		679 961	839 351
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 789	3 827
Övriga skulder		433 478	329 052
Summa kortfristiga skulder		436 267	332 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 116 228	1 172 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående redovisat värde	40 000	40 000

Göteborg 2024-05-15

Lilly Andersson
Lilly Andersson